浙 江 大 学 实 验 室 与 设 备 管 理 处

浙大设发【2010】1 号

关于公布 2009 年度浙江大学实验室管理工作
先进集体和个人荣誉称号获得者名单的通报

各学院（系）：

2009 年度实验室管理工作在各学院（系）和相关老师的共同努

力下，取得了一定的成绩，根据各项工作考核，经评审确定，现将

2009 年度浙江大学实验室管理工作先进集体和个人荣誉称号获得者

名单予以公布。

一、实验室秘书工作先进个人（8 人）

机械系：朱  玲

材料系：王育萍

化工系：任皆利

光电系：郭小瑛

计算机：蒋方炎

农学院：肖建富

动科院：曾卫东

药学院：黄亦佳

二、大型仪器机组网络管理先进机组（12 个）

400 兆核磁共振仪机组  化学系

超导核磁共振波谱仪机组  化学系

高分辩色质联机系统机组  能源系

高温凝胶色谱仪机组  高分子系

高性能微波毫米雷达组件系统机组  信电系

高效液相色谱仪机组  生科学院

高效液相色谱仪机组  生工食品学院

气相色谱-质谱联用机组  农业生物与环境平台

倒置生物显微镜机组  医学院

药物信息学机组  药学院

场发射扫描电镜机组  分析测试中心

热分析系统机组  分析测试中心

三、仪器设备帐户管理先进个人（12 人）

徐海波  人文学院综合实验室

葛耀峥  机械系机械电子控制工程实验室

虞卫国  化工系教学实验中心

刘春杰  化工系生物工程实验室

应  窕  材料系金属材料实验室

来国妹  控制系先进控制专业实验室

金巧玲  光电系光电磁实验室

段壮芹  环资学院环境保护实验室

朱长青  农学院果树学实验室

何  姗  航空航天学院力学实验中心

施杭珏  医学院党政办公室

李  平  教育学院运动人体科学实验室

                             实验室与设备管理处

                              2010 年 1 月 14 日

主题词： 实验室  管理  表彰